CC12SA240 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carlo Gavazzi CC12SA240 Carlo Gavazzi Lieferant Carlo Gavazzi-Vertriebspartner
Carlo Gavazzi CC12SA240
Carlo Gavazzi
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER CC12SA240
HERSTELLER Carlo Gavazzi
BESCHREIBUNG 3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS
VERFÜGBARE MENGE 3128 pcs
DATENBLATT
TURN ON SPANNUNG (MAX) 204 VAC
TURN OFF SPANNUNG (MIN) 72 VAC
ABSCHLUSSART Screw Terminal
SCHALTSPANNUNG 690VAC - Max
SERIE CC
VERÖFFENTLICHKEITSDATUM 4ms
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN 1864-1525
BETRIEBSTEMPERATUR -5°C ~ 60°C
ANZUGSZEIT 12ms
BEFESTIGUNGSART Chassis Mount, DIN Rail
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) Not Applicable
EIGENSCHAFTEN Auxiliary Contacts
KONTAKTBELASTBARKEIT (STROM) 12A
KONTAKTMATERIAL -
KONTAKT FORMULAR 3PST-NO (3 Form A)
SPULENSPANNUNG 240VAC
SPULENWIDERSTAND -
SPULENSPANNUNG -
CC12SA240
Teilenummer: CC12SA240
Hersteller / Marke: Carlo Gavazzi
Produktbeschreibung 3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
Datenblätter:
Zustand des Lagers 3128 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC12SA240.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von CC12SA240
CC12SA240.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
CC12SA600-60HZ
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
Auf Lager:  3029 pcs
RFQ
CC12SA120
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY CONTACTOR 3POLE 12A 120V
Auf Lager:  3288 pcs
RFQ
CC130/4SAD200
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 4P 200VACDC 2NO/2NC
Auf Lager:  222 pcs
RFQ
CC12SA110
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
Auf Lager:  3172 pcs
RFQ
CC12SA220
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
Auf Lager:  2788 pcs
RFQ
CC12M20A
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  CC12M VRM FUSE SERIES_ SPECIAL
Auf Lager:  80546 pcs
RFQ
CC12SA24
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 1NO/1NC
Auf Lager:  3374 pcs
RFQ
CC12SD12
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC
Auf Lager:  2780 pcs
RFQ
CC12SA208-60HZ
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Auf Lager:  2799 pcs
RFQ
CC12SD24
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  3P CONT S 24V DC 1NO1NC
Auf Lager:  2660 pcs
RFQ
CC12SA480-60HZ
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
Auf Lager:  3320 pcs
RFQ
CC130/4SA500
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 4P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
Auf Lager:  178 pcs
RFQ